
Svitenes iedzīvotāju padomes kopsapulces protokols 01/24

Svitenē

 2024.gada 12. februārī.

Sapulce tiek atklāta plkst.17.30

Sapulces norises vieta: Svitenes tautas nama mēģinājuma telpa

Sapulcē piedalās: Vita Reinfelde, Ina Čekava, Sandra Kerēvica, 
Gundega Kaulene, Maruta Štelce – Kaulene, Aigars Sietiņš.

Sapulcē nepiedalās: Laura Upīte (slimības dēļ)

Par Svitenes iedzīvotāju padomes priekšsēdētāju ievēlēta Vita 
Reinfelde.

Par Svitenes iedzīvotāju padomes vietnieku ievēlēta Gundega 
Kaulene.

Par Svitenes iedzīvotāju padomes protokolistu/sekretāri  ievēlēta 
Maruta Štelce – Kaulene. 

 Klātesošajiem dalībniekiem balsojot vienbalsīgi "par".

Darba kārtība:

1. No plkst. 17.30-18.10 tikšanās ar A. Sietiņu. 

Notika pārrunas par ceļa uzturēšanu un tīrīšanu Svitenes centrā, 
sūdzības par to, ka nav iztīrīts ceļš, līdz ar to apgrūtināta 
braukšana ar auto un pārvietošanās ar kājām. Saņemta 
informācija, ka ir savstarpējas problēmas ar noalgotajiem ceļu 
uzturētējiem, uzņēmumu Viona. Jautājums tiek risināts.

2.  Vienošanās par Svitenes iedzīvotāju padomes sapulču 
biežumu un laiku. 

Nolemts, ka sapulces tiks rīkotas katra mēneša otrajā pirmdienā, 
plkst. 17.30. Nākamā tikšanās 11.03.2024.

3.  Nepieciešams uzzināt iedzīvotāju viedokli un vēlmes par 
vajadzībām Svitenē. 

Nolemts organizēt tikšanos ar vietējiem iedzīvotājiem, lai tie var 
izteikt savu viedokli par sportu, kultūru un vidi. Informēt 
iedzīvotājos par sanitārās kārtības uzturēšanu vidē. Veidot 
izglītojošu, informatīvu sarunu 9.martā Svitenes tautas namā. 



Uzrunāt iedzīvotājus izmantojot afišas un Svitenes Whatsapp 
čata grupu. Izveidot saukli: Katrs viedoklis svarīgs!

4. Kultūrvēsturisko objektu attīstība.

Pašlaik notiek Svitenes muižas atjaunošanas un sakārtošanas 
darbi. Saprotam, ka iedzīvotāji daudz nevar ieguldīt un dot šajā 
jomā, tomēr vēlamies rosināt pēc darbu pabeigšanas, veidot 
informatīvu pasākumu iedzīvotājiem par paveikto un plānoto 
darbību. 

5. Svitenes dekorēšana Ziemassvētkos.

Laicīgi jāsāk plānot idejas Ziemassvētkiem. Vēlamies izdekorēt 
Svitenes parku un ielas ar Ziemassvētku rotājumiem. Jāplāno kā 
varam piesaistīt iedzīvotājus līdzdarboties, Ziemassvētku 
rotājumu izgatavošanā. Plānojam, ka šo varētu pārrunāt 9.marta 
tikšanās laikā ar iedzīvotājiem. 

6. Atkritumu vietas sakārtošana Svitenes centrā, 
daudzdzīvokļu mājas teritorijā.

Atkritumu konteineri stāv atvērtā un brīvi pieejamā vietā, bez 
nekādas norobežojuma vai nojumes. Vēja vai klaiņojošo 
dzīvnieku dēļ bieži mētājas atkritumi zemē.  Būtu jāmēģina rast 
finansējumu, sadarbojoties ar pašvaldību,  nojumes izveidei, kā 
arī apgaismojuma ierīkošanai uz kustības sensora. 

Sapulce tiek slēgta plkst. 19.05. 

 

Sapulces vadītājs: Vita Reinfelde

paraksts, tā atšifrējums 

Protokolists: Maruta Štelce – Kaulene 

paraksts, tā atšifrējums


